
 

 

平成 30年 11月 

 

新規受託項目のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、新規項目を登録いたしましたので、ご案内いたします。 

弊社におきましてはご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので

今後共引き続きお引き立ての程お願い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■新規受託項目 

 
●特異的 IgE Jug r1・Ana o3 
 Jug r 1は、クルミ由来の主要コンポーネントで貯蔵タンパク質の2Sアルブミンです。 
また、Ana o 3 は、カシューナッツ由来の主要コンポーネントで Jug r 1 と同様、貯蔵
タンパク質の 2Sアルブミンです。 
 Jug r 1およびAna o 3 は、現行のクルミおよびカシューナッツの特異的 IgE よりも
臨床的特異度が高いため、現行の特異的 IgEと組み合わせて測定することで、より精度の
高い診断、経口負荷試験対象者の抽出および必要最小限の原因食物除去に有用であると考
えられます。 

 

■ 開始期日 

 

平成 30 年 11 月 20 日（火）受付分より 

 

以上 

項目コード№ 26525 26526 

検 査 項 目 名 Jug r1/IgEクルミ由来 Ana o3/IgEカシューナッツ由来 

検 体 量 血清 0.2 mL 

容 器 T1（汎用容器） 

保 存 方 法 冷蔵 

検 査 方 法 FEIA法 

基 準 値 0.35 UA/mL未満 クラス（0） 

実  施  料 110 点 

判 断 料 免疫学的検査 144点 

所 要 日 数 2～3日 

18-1130 

 

ｂｂ 


